Внимание! Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара. Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе. Товар отпускается по факту поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта. aki.ru обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе. Товар отпускается по факту

АКБ "ТРАНССТРОЙБАНК" (АО) г Москва БИК 044525326	90x 90x 9
Cч. № 30101810845250000326	M. You On a
Банк получателя	V 4ki. 1/2. 40k
ИНН 772316029941 КПП Сч. № 40802810900000024177	~ "V 4ki 4
ИП Власова Тамара Николаевна	12 YOL 1.70
Получатель	96. 00.

Счет на оплату № 2370 от 18 сентября 2023 г.

ИП Власова Тамара Николаевна, ИНН 772316029941, 109652, Москва г, Поречная ул, дом № 5/14, кв.144, тел. Поставщик:

89252219818

ИП Власова Тамара Николаевна, ИНН 772316029941, 109652, Москва г, Поречная ул, дом № 5/14, кв.144, тел.: Грузоотправитель:

89252219818

Благотворительный фонд "Клуб добряков", ИНН 9717064452, КПП 770101001, 101000, г. Москва, улица Покупатель:

Покровка, дом 1/13/6, строение 2, этаж 1, помещение 5, комната 1.

Орлова Елена Васильевна для Орлова Александра Александровича,

Влясова

Николаевиа

PON MOCKE

dobryaki.ru

doprakin

doprakin

dopratin,

doprakin

dopsaki.ru

dobraki.ru

dobraki.ru

906mm

dopsaki.ru

doprakin

Способ доставки: Доставка за счёт Поставщика. Стоимость доставки входит в цену Товара

Адрес:

doprakin

doprakin

aki.ru

doprakin

Срок отгрузки: В течение 5 рабочих дней со дня поступления денежных средств на расчетный счет Продавца

Основание: Договор "по счету"

Nº	Товары (работы, услуги)	Размер	Кол-во Ед.	Цена	Сумма
1	Кресло-коляска инвалидное "Hoggi" с принадлежностями в исполнении Bingo	2XL (35)	0 1 шт	339 000,00	339 000,00
0/~	Evolution (компл. комн/рама) р.2XL (35)	in V	·OA.	~ '0	46%

Итого: 339 000,00

dobraki.ru

doprakin

dobrakin

906n

dobrakin

9067

904

Без налога (НДС):

Всего наименований 1, на сумму 339 000,00 руб. Триста тридцать девять тысяч рублей 00 копеек

dopsakin

dobraki.ru

dobraki.ru

Руководитель Руководитель /Власова Тамара Николаевна/ подпись расшифровка подписи

Главный (старший) бухгалтер

doprakin

dopraki.n

doprakin

doprakin

doprakin

9060

dobraki.ru

dopraki.ru

doprakin

dobnakin dobnakin

dobrakin,

dopraki.ru

dopraki.ru

dobraki.ru

dobyaki.ru

906,

/Власова Тамара Николаевна/ dobraki.ru

doprakin doprakin

doprakin doprakin

doprakin doprakin

906NOL;

расшифровка подписи obrakin